
                              

 

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403460, fax: +48 91 4403441, e-mail: mgiergiel@ums.gov.pl 

Znak: PO-II.260.46.20             Szczecin, dnia 6 listopada 2020 r. 
 
      

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. ‘‘Lodołamanie w okresie zimowym 

2020/2021’’ nr PO-II.260.46.20 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację                           
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

346 581,77 zł brutto, w tym: 
 
Część I - AKWEN A – 103 974,53 zł brutto 
Część II - AKWEN B – 242 607,24 zł brutto 

  

 W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 
 

 
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego ‘’Odra 3’’ Sp. z o.o. 

ul. Nadodrzańska 1, 70-034 Szczecin 
 

 oferowana cena brutto: Część B -  241 500,00 zł brutto 
 

 oferowany typ jednostki – klasyczny lodołamacz 
 

 
 
 
 
        Wojciech Zdanowicz  
            
          Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


